d.		

UNIONE CINQUECITTA'

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N._144_/n._78_ Amministrativo-Ambiente 2017

OGGETTO: Servizio lampade votive. Impegno di spesa per trasferimento quota a favore del Comune di Aquino

L'anno duemiladiciassette, il giorno ventinove del mese di dicembre, nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione del Consiglio di questa Unione n. 23 del 28/12/2015 con la quale la Giunta di questa Unione ha deciso di prendere in carico a questa Unione di Comuni, il servizio di tenuta e gestione delle lampade votive del cimitero comunale di Aquino ivi inclusa la relativa riscossione della tariffa collegata;

CONSIDERATO che la Convenzione stipulata tra questo Ente e il Comune di Aquino che regolamenta le attività previste per la realizzazione del servizio di che trattasi dispone che il 50% delle entrate del servizio di lampade votive cimiteriali siano destinate al Comune di Aquino;

PRESO ATTO che nell'anno 2016 è stata incassata una somma pari a circa € 16.000,00 e che, si ritiene ipotizzabile prevedere la stesa somma anche per l'anno 2017, per cui si prevede di dover trasferire al Comune di Aquino la somma di € 8.000,00 per la quale si rende necessario provvedere al relativo impegno di spesa;

RITENUTO pertanto, di dover procedere ad impegnare la somma sopra riportata

VISTO il bilancio per l'anno 2017 regolarmente approvato;;

VISTO lo statuto dell'Unione;

VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267;

VISTO il D.Lgs. n. 50/2006;

DETERMINA

- 1. la premessa che precede forma parte integrante della presente determina;
- 2. di trasferire la somma di € 8.000,00 quale quota pari al 50% delle entrate relative al pagamento dal parte degli utenti del servizio di lampade votive del Cimitero Comunale del Comune di Aquino a favore dello stesso Comune di Aquino, così come previsto dall'art. 8 della Convenzione tra gli Enti;

3. di impegnare, pertanto, la somma di € 8.000,00 a favore del Comune di Aquino al capitolo 1041230/1

del Bilancio corrente che presenta disponibilità;